EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: HIPÓLITO ELÉTRICA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE GUINCHO

LTDA.-ME

DISPENSA: 18/2016

CONTRATO Nº: 31/2016

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REDE ELÉTRICA E AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS ELÉTRICOS PARA A MANUTENÇÃO DA TUBULAÇÃO ELÉTRICA,

TROCA DE FIAÇÃO E BASES, BEM COMO A TROCA DE LÂMPADAS E REATORES

DOS POSTES DE ILUMINAÇÃO DOS ESTACIONAMENTOS E JARDINS, DESTA

CASA LEGISLATIVA.

VALOR:  R$ 3.675,66

DATA DA ASSINATURA: 03/10/2016

VALIDADE: MEDIANTE ENTREGA DOS PRODUTOS E SERVIÇOS